מקום בו לדיון כדין שזומן כמי נחשב מיום 20.3.21, הנאשם כפי שציינתי בהחלטתי
אותה זאת, במסגרת עם יחד הנדחה. הדיון מועד לברר את עליו פוזיטיבית חובה הדיון, מועד לדחיית קודמת בקשה
החלטה מצאתי לנכון לבטל את פסק הדין שניתן בהיעדרו של הנאשם, לפנים משורת הדין, נוכח מצבו הרפואי. במקביל,
בהתאם לסמכותי הקבועה בסעיף 130 (ט) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מצאתי לחייב את
הנאשם בתשלום הוצאות בסך של 300 ₪ (כאשר הסכום נקבע תוך התחשבות במצבו של הנאשם מחד ומאידך, בזבוז

הזמן שנגרם מאי התייצבותו).

בעקבות האמור בהחלטה, הגיש הנאשם בקשה לביטול ההוצאות (בקשה מיום 28.4.21), אשר מבוססת בעיקרה על
כי קביעת הסכום נעשתה מצבו הרפואי של הנאשם.

לבית החלטתי על ערעור להגיש ואף לנכון שימצא מי לכל לפנות הנאשם של זכותו כי לציין אבקש הדברים בשולי
המשפט המחוזי, אך אין באמור כדי לשנות מהחלטתי שכן "בעניני שפיטה אין מרות על מי שבידו סמכות שפיטה, זולת

מרותו של הדין" (סעיף 2 לחוק יסוד: השפיטה).

כאמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ח סיוון תשפ"א, 29 מאי 2021, בהעדר הצדדים.